
 

 

Horaire de demain 

De : 

"Aquino, Christine" <christine.aquino@nrc-cnrc.gc.ca> 

À : 

"Nasrallah, Danielle" <danielle.nasrallah@nrc-cnrc.gc.ca>, "Letourneau, Marie-Eve" <marie-

eve.letourneau@nrc-cnrc.gc.ca>, "Régimbal, Nadine" <nadine.regimbal@nrc-cnrc.gc.ca>, "Mvudi, 

Marie-Ruth" <marie-ruth.mvudi@nrc-cnrc.gc.ca>, "Ellis, Matthew" <matthew.ellis2@nrc-cnrc.gc.ca>, 

"Prud'homme, France" <france.prudhomme@nrc-cnrc.gc.ca> 

Cc : 

"Khouri, Mireille" <mireille.khouri@nrc-cnrc.gc.ca> 

Date : 

Mar. 22 sept. 2020 03:11:28 +0000 

Bonjour – je voulais seulement vous informer que je participerai au CHD/CMRE demain, de 9 h 15 à 
15 h 15. Je suis habituellement absente des réunions éclair les mardis, mais comme Mireille n’est pas 
là, je m’absenterai de l’appel de mise à jour sur la COVID du président pour assister à la réunion 
éclair jusqu’à 9 h 15. 
  
Demain sera une journée occupée sur le plan médiatique pour le Groupe de travail sur les vaccins, 
alors je m’assurerai de surveiller mes courriels afin de pouvoir approuver tout appel des médias. 
Nous en avons déjà reçu quelques-uns sur lesquels Marie-Eve travaille actuellement. 
Matt/Marie-Eve, veuillez me texter lorsque vous m’envoyez un média à approuver – Je serai aussi 
sur Teams pendant cette période alors tout le monde, n’hésitez pas à me contacter sur Teams .  
 
Christine  
  
  
  


